MOÇÃO DE PARABENIZAÇÃO Nº 013/2022

     Senhor Presidente,

                           Os Vereadores que abaixo subscrevem, solicitam que após ouvido o Soberano Plenário desta Casa, envie Moção de Parabenização aos funcionários(as) de plantão da
Unidade Básica de Saúde, Sebastião Ferreira da Costa Neto, no último sábado dia 16/04/2022, Doutor Adriano Fernandes de Mendonça, Técnicas de  Enfermagem
Senhoras Aline Cristina Camões e Leda Aparecida Fávero Saltori e Enfermeiro Senhor Áureo Henrique da Silva Mendes, pelo profissionalismo, atenção e carinho na
realização de um parto. Que Deus os ilumine cada dia mais!

         Por isso apresentamos a presente Moção de Parabenização. aos funcionários(as), Doutor Adriano Fernandes de Mendonça, Técnicas de Enfermagem Senhoras
Aline Cristina Camões e Leda Aparecida Fávero Saltori e Enfermeiro Senhor Áureo Henrique da Silva Mendes.

Sala das Sessões “Dr. Tancredo de Almeida Neves”, 18 de abril de 2022.

Helder Campos Camilo
Vice-Presidente

Rafael Alberto Mourão      Fagner Florêncio dos Santos
                                                                                                                        Presidente                            Secretário

Gilvan Roberto de Castro     Melquíades Teodoro dos Anjos   Geraldo José B. de Carvalho
                                                                           Vereador                              Vereador                           Vereador

Ramon Teixeira Barbosa    Ulysses Trogo de Castro Meireles   Rodrigo da Paixão Barbosa
Vereador                             Vereador                                    Vereador